w

Classement Officiel

-

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |PITAVY Gabriel AIX EN PROVENCE

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |CANTOURNET Melyne |BRIGNOLES
2 |BEN AMOR Lemiss OLLIOULES
3 |BAYKAL Talya LE MUY

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club

1 |BRUNA Logan LA GARDE
2 |COSTE Hugo ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE
BERTOLI Elias LORGUES
CARRE Lorenzo COGOLIN

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |SANCHEZ GARCIA TRANS EN PROVENCE
Romane
2 |SENECHAL POILLOT TRANS EN PROVENCE
Milia
MULLER Lola LE MUY
4 | GUILLEMAIN Manon TOULON

U15 Homme Arc Classique 2025
Clt [Nom Club

1 |MONY Sean ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

2 |MICHELON Gauthier LA VERDIERE

3 |LUCE LAURANS LEo LA VERDIERE

4 | CARASCO Esteban L'ESCALE

5 |PLANET Ryan TOULON

6 |STOCKNER Florian LORGUES

Dimanche 12 Janvier 2025

Licence
1011305B

Licence
0004391Y
0043686K
0047571H

Licence
0020154G
0056998E

0047061D
0057395L

Licence
0027629G

0054575W

0042506C
1020753L

Licence
0999376D

0984053Y
0007017C
1050756K
0045126A
0010408N

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

D1
226

D1
140
153

87

D1
246
246

143
123

D1
207

204

128
114

D1
276

254
244
234
179
131

D2
209

D2
189
152
55

D2
229
198

139
146

D2
226

180

134
132

D2
261

241
232
238
182
161

Total Nb 10 Nb 9
435 6 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

329 3 10
305 3 4
142

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

475 9 20
444 6 13
282 2

269 2 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

433 9 11
384 3 10
262 2 6
246

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

537 25 17
495 11 17
476 12 14
472 11 15
361 6 9
292 2 2
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

U15 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt 'Nom

7 |PONZONE RIAUDEL

Tolomeo

Club
HYERES

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |COURDOUAN OQlivia

STOCKNER Lilly

3 |N'TAMACK LAURENS

Thais
LE CLERE Marie
VURPILLOT Julie

BARRIERE Zoe

7 | SCHRYVE Marie-Ange
8 [MAUNIER Anna-Belle

Club

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

LORGUES
BRIGNOLES

LORGUES

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

GONFARON
VIDAUBAN
GONFARON

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |POISOT Mael

2 |D'OLLONNE HUET
Maouri

3 |FROUEL Anthony

Club
GONFARON
TOULON

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |AMBROSINO Loane

Club
VIDAUBAN

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |DOMINIQUE Brian
2 |MARLOT Kevin

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |KYCIA Cyrielle

Dimanche 12 Janvier 2025

Club

TRANS EN PROVENCE

SANARY

Club
LE MUY

Licence
0008666V

Licence
0964618Y

0017261M
0045113L

0938512X
0016817E

00089697
1042794E
0932319R

Licence
0986455J
0032004M

0054346X

Licence
0914637W

Licence
0027545R
1000174Y

Licence
06695757

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

D1
89

D1
205

168
162

151
109

131
91
79

D1
227
171

93

D1
256

D1
177
137

D1
257

D2
107

D2
227

191
144

141
140

109
127
84

D2
235
181

108

D2
266

D2
197
95

D2
245

Total Nb 10 Nb 9
196 1 2

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

432 6 16
359

306 3

292 2 4
249 2

240 1 4
218 3

163 2 3

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9

462 8 16
352 5 7
201 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
522 17 24

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
374 3 9
232 1 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
502 11 20
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

O O s WIN|F

~

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

w

© 0| Nl O bs

11
12

Dimanche 12 Janvier 2025

Nom

LIAUDOIS Fanny
LAIN Marion
MULIVA Chloe

CADOU Elsa

Nom
LAMOUR Dylan

POIRIER Sebastien
LANDEAU Thomas
GIOCONDI Jonathan
PIERRON Mickael
TAILLEFER Kevin

DUCOM Damien
LAFAGE Nicolas

Nom

FERDINAND Sandra
FRASCAROLO Aude
TASCHER Nadege

COQUEUGNIOT Melanie

LINGET Virginie

DELLIAUX Armelle
ROUYA VEronique

BATTE Laetitia

TORNIERI Sabrina

COSTE Virginie

RAVE Crystel
DAHLAB Sophie

Club

CANNES MANDELIEU

GONFARON

LES ARCHERS DE

PIERREFEU
COGOLIN

Club
TOULON
LE MUY
OLLIOULES

TRANS EN PROVENCE

OLLIOULES

LES ARCHERS DE

PIERREFEU
TOULON

LES ARCHERS DE

PIERREFEU

Club
OLLIOULES
LE MUY

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

LA GARDE
OLLIOULES
GONFARON
LE MUY
SANARY
FAYENCE

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

OLLIOULES
BRIGNOLES

Licence
0958141H
0706310D
0034321F

0901961T

Licence
1023052W
0401995B
0658806U
0771270M
1000853B
0062894N

1023051V
10369221

Licence
0729936J
0885235M
09262787

0041691S
0061997N
0965684G
1007839T
0018085H
1019605H
0057000G

0017222V
0984459P

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

D1
240
232
126

119

D1
252
243
222
240
223
238

207
173

D1
256
247
242

236
246
233
210
215
214
176

159
228

D2
246
212
172

133

D2
259
254
250
232
243
211

222
135

D2
251
250
254

256
242
220
237
200
186
220

224
152

Total

486
444
298

252

Nb 10 = Nb9
12 23
5 15

5
2 5

Nbre d'archers : 5

Total

511
497
472
472
466
449

429
308

Nb 10 & Nb9
12 22
8 20
14 17

18
7 14
6 13
4 16
6

Nbre d'archers : 8

Total

507
497
496

492
488
453
447
415
400
396

383
380

Nb 10 = Nb9
14 22
12 20
16 17
12 16
10 16

5 15
9 14
7 8
8 11
5 11
5 14
13
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
13

14

15

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

© 0| N/l ||l wWwN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt

Dimanche 12 Janvier 2025

Nom
FROUEL-LENFANT
Emilie

BIFARELLA Marie-
Catherine

VACCARO Sandrine

Nom

SANCHEZ-GARCIA
Frederic

FORNER Franck
KOCHERT Sebastien
GALLICE Philippe
PAIZ Mathis
GUICHET Francois
LINGET Didier
GUENEAU Patrick
MATIFAS Loic

COLLIN Xavier
HERBIN Julien

AKLI Yacine
DOSDA Damien
AMBROSINO Franck
POIROT Xavier
PLANET Cyril
QUACHERO Nicolas
PIAT Jerome
MOULIE Pierre Alain
VACCARO Laurent
TOTH Frederic
VINCENT Fabrice

AMAR David

Nom

Club

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

FAYENCE

TRANS EN PROVENCE

Club
TRANS EN PROVENCE

BARCELONNETTE
TRANS EN PROVENCE
MARSEILLE

LE MUY

TOULON

OLLIOULES

CARCES

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

BRIGNOLES
BRIGNOLES
OLLIOULES

TRANS EN PROVENCE
VIDAUBAN

LORGUES

TOULON

BRIGNOLES
BRIGNOLES

TOULON

TRANS EN PROVENCE
OLLIOULES

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

OLLIOULES

Club

Licence
1019119P

1004799V

0880875Y

Licence
0416976K

0822800Y
0004537G
0627516H
1007846A
0253116B
0047490V
0986718V
09118347

0957045S
0960509G
0925308V
0019049F
0903861H
0428069T
0045132G
0024346N
0952545A
1021512Q
1019853V
1017303T
0022730G

0033238D

Licence

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat

D1
188

187

92

D1
272

273
255
256
256
247
242
242
246

254
237
239
233
231
233
198
198
203
151
170
137
148

101

D1

D2
152

145

73

D2
274

270
263
260
259
266
257
256
245

235
240
234
233
233
207
214
200
177
178
159
144
129

155

D2

Total
340

332

165

Nb 10 = Nb9
9
4 11
2 3

Nbre d'archers : 15

Total
546

543
518
516
515
513
499
498
491

489
477
473
466
464
440
412
398
380
329
329
281
277

256

Nb 10 = Nb9
19 29
21 23

9 29
16 18
17 22
16 18
11 25
14 15
12 23

8 18
12 17
10 15

6 19
11 18

9 14

7 16

5 11

5 7

5 9

2 9

3 5

2 4

1 4

Nbre d'archers : 23

Total

Nb 10

Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
1

w

N o oA

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

10
11
12
13
14
15

16

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Dimanche 12 Janvier 2025

Nom

ESQUIROL Annie
GAUTHIER Chantal
CAUWET Chantal

BERTHOUD Murielle
VERVOITTE Chantal
FARJANEL Dominique
PELLAT Sylvianne

Nom
BRAMARDI Michel
HILLIER Patrice

DECLEVES Christian
TASCHER Herve

LAN Michel
JULLIEN Denis

LEBEC DIT CONDILLAC

Cedric

GAUTHIER Michel
MOLE Dominique
GREGOR Jeanluc
MAIFRET Robert
BUZZI Eric

DURAND Gilbert
LAGARDE Dominique
RAVION Serge

MARTY Henri

Nom

Club
LA CIOTAT
BRIGNOLES

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

LA GARDE
BRIGNOLES
FAYENCE
BRIGNOLES

Club
OLLIOULES

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

TRANS EN PROVENCE

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

BRIGNOLES
OLLIOULES
FAYENCE

BRIGNOLES

LA VALETTE DU VAR
SAINT-RAPHAEL
OLLIOULES
LORGUES
BRIGNOLES

LA GARDE

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

GONFARON

Club

CAUWET-COURDOUAN |LES ARCHERS DE

Alyssa

PIERREFEU

Licence
0207023A
0973891C
0438456H

0020385H
0964053J
0341384V
0782964Y

Licence
0299427P
0058527S

0895591U
0938642N

0855722H
0910581M
0038848B

0973892D
0982520G
0027445G
0052689W
1004245N
0999350A
0753276D
0061150T

10246241

Licence
0056184V

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U21FCO

D1
273
237
221

202
203
198
141

D1
257
242

252
244

251
244
220

220
234
202
236
196
165
171
160

123

D1
216

D2
271
251
230

236
209
212
166

D2
252
263

253
259

250
235
238

233
216
233
194
218
194
184
117

93

D2
197

Total Nb10 | Nb9
544 19 27
488 13 14
451 11 14
438 6 16
412 5 12
410 5 14
307 4 9

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
509 14 22
505 17 13
505 10 25
503 15 18
501 9 20
479 9 16
458 12 14
453 4 18
450 11 15
435 10 13
430 7 13
414 6 15
359 1 14
355 5
277 3 4
216 5

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
413 1 14

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
1 |BARET Elodie

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom

1 |BARET Benjamin

2 |DIEUDONNE Geoffrey
3 [BOUDSOCQ Edouard
4 |MARIN Clement

5 |LACOUA Vivien

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom

DIEUDONNE Nathalie
LEA Stephanie

RUIZ Carol
CRUSSON France
CAUWET Jessica

a bW NP

GAUDRON Martine
ANDREANI Melanie

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom

CHARRIER Ludovic
BABOU Eric

LEA Gerald
AUGEREAU Yannick
GRALL Cyril
ALLEGRE Michel

O O As WIN|F

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom

Dimanche 12 Janvier 2025

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

Club
LA GARDE

Club

LA GARDE

SANARY

TRANS EN PROVENCE
OLLIOULES

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

Club

SANARY

LA VERDIERE
COGOLIN

TRANS EN PROVENCE

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

SAINT-RAPHAEL

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

Club

SANARY
SANARY

LA VERDIERE
COGOLIN
L'ESCALE

LE MUY

Club

Licence
0458062U

Licence
0605788R
0674640E
0619958T
0056091V
0883394L

Licence
0713860K
0819381G
07089052
0044680R
04384573

0957486W
0965573L

Licence
0019431W
0332237C
0650821P
0806046M
1035375V
0726884S

Licence

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat

D1
287

D1
296
284
278
261
271

D1
278
279
269
268
255

231
208

D1
286
282
279
279
275
275

D1

D2
287

D2
295
291
279
280
267

D2
277
275
271
262
264

229
230

D2
288
287
279
277
280
277

D2

Total

574

Nb 10 | Nb9

35

24

Nbre d'archers : 1

Total

591
575
557
541
538

Nb 10 = Nb9
51 9
35 25
18 41
13 38
11 38

Nbre d'archers : 5

Total

555
554
540
530
519

460
438

Nb 10 = Nb9
15 45
18 38
12 37
10 35

5 37
23
4 18

Nbre d'archers : 7

Total

574
569
558
556
555
552

Nb 10 | Nb9
35 24
26 34
20 39
19 39
18 39
16 40

Nbre d'archers : 6

Total

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

-

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |NORTES ALCARAZ LE MUY
Mireille

2 |ESCOFFIER Madeleine |TRANS EN PROVENCE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |ROUSSEAU ROQUEBRUNE
DUMARCET Remi S/ARGENS CIE
2 |MATIFAS Marc ROQUEBRUNE

S/ARGENS CIE

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club
1 |ROUTABOUL Clovis COGOLIN
2 |HO Thierry COGOLIN

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club
1 |JUILLARD Patricia GEMENOS
2 |LACOUR Barbara OLLIOULES
3 |EA Sandy OLLIOULES
4 |CARCENAC-ROGER GONFARON
Catherine
5 |CAUX Claudine LA VERDIERE
PATRONE Carole COGOLIN
7 |MARICOT Stephanie LES ARCHERS DE
PIERREFEU

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt [Nom Club
1 |ANTOINE Philippe OLLIOULES
2 | CAUX Jean-Michel LA VERDIERE
3 |JOUET Yannick LA GARDE
4 |BROCHART Philippe SANARY
5 |DUFFAUT Eric LA VERDIERE

Dimanche 12 Janvier 2025

Licence
0727292K

0679339M

Licence
0955436T

0911841G

Licence
0057973P
1018971X

Licence
0003070M
0007964G
1006738K
0691993S

0813934L
0057970L
0054363R

Licence
1009573L
0605461K
0005011X
0767011H
0891263P

Cat
S3FCO

S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO

Cat
U18HBB
U18HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S3FBB

S3FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

D1
269

241

D1
261

225

D1
188
193

D1
252
235
200
161

129
137
94

D1
242
251
224
202
214

D2
263

242

D2
256

198

D2
190
167

D2
239
230
209
195

158
140
94

D2
235
225
218
223
210

Total Nb 10 Nb 9
532 12 34

483 3 28
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
517 10 29

423 4 18

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
378 2 6
360 1 5

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

491 10 20
465 5 16
409 4 11
356 4 6
287 2 6
277 2
188 2

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

477 7 17
476 6 20
442 4 14
425 2 14
424 7 7
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CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
6 |POISOT Nicolas GONFARON
7 |GALVEZ Remi-Valentin |OLLIOULES
8 |BAULT Stephane LA VALETTE DU VAR
9 |NORTES ALCARAZ LE MUY
Michel
10 |TOURTIN Thibaud COGOLIN

11 |DJENNETIAN Pascal TRANS EN PROVENCE

Autres tirs

U13 Femme Arc Classique 2025

Club
BRIGNOLES

Tir 'Nom
Tir 2 | CANTOURNET Melyne

U18 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 |[N'TAMACK LAURENS BRIGNOLES
Thais

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club

Tir 2 |LAMOUR Dylan TOULON
Tir 2 |LANDEAU Thomas OLLIOULES
Tir 2 |DUCOM Damien TOULON

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club

Tir 2 |TASCHER Nadege ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

Tir 2 |ROUYA VEronique LE MUY

Tir 2 | DELLIAUX Armelle GONFARON

Tir 2 | FERDINAND Sandra OLLIOULES

Tir 2 | DAHLAB Sophie BRIGNOLES

Senior 2 Homme Arc Classique 2025
Club
BRIGNOLES

Tir |Nom
Tir 2 |HERBIN Julien

Dimanche 12 Janvier 2025

Licence
0061532H
0759560J
0032960B
0727294M

0862492S
0739901R

Licence
0004391Y

Licence
0045113L

Licence
1023052W
0658806U
1023051V

Licence
09262782

1007839T
0965684G
0729936J
0984459P

Licence
0960509G

Cat
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB

S1HBB
S2HBB

Cat
U13FCL

Cat
U18FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
197
195
179
176

169
59

D1
200

D1
132

D1
266
232
219

D1
249

236
243
210
142

D1
236

D2
218
204
212
157

139
95

D2
222

D2
188

D2
256
236
211

D2
263

257
231
225
182

D2
236

Total Nb10 | Nb9
415 4 12
399 4 7
391 2 14
333 3 5
308 3 5
154 1

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
422 5 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
320 5 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
522 14 21
468 16 12
430 7 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
512 16 20
493 11 18
474 5 16
435 11 13
324 2 10

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
472 7 15
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du

FFTa 11,/01/2025 au 12,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | PAIZ Mathis LE MUY 1007846A | S2HCL 233 235 468 14 16
Tir 2 | QUACHERO Nicolas BRIGNOLES 0024346N | S2HCL 182 159 341 5 9
Tir 2 |MOULIE Pierre Alain TOULON 1021512Q | S2HCL 142 179 321 4 7
Tir 2 | AMAR David OLLIOULES 0033238D | S2HCL 163 157 320 4 10

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |GAUTHIER Chantal BRIGNOLES 0973891C | S3FCL 202 188 390

Tir 2 VERVOITTE Chantal BRIGNOLES 0964053J | S3FCL 198 174 372

Tir 2 | PELLAT Sylvianne BRIGNOLES 0782964Y | S3FCL 162 109 271 3 6

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
Tir 2 | MOLE Dominique LA VALETTE DU VAR 0982520G | S3HCL 224 241 465 5 18
Tir 2 | GAUTHIER Michel BRIGNOLES 0973892D | S3HCL 250 214 464 4 20
Tir 2 |DURAND Gilbert BRIGNOLES 0999350A | S3HCL 154 169 323 3 11
Tir 2 |RAVION Serge LES ARCHERS DE 0061150T | S3HCL 139 172 311 4 8

PIERREFEU

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARET Elodie LA GARDE 0458062U | S1FCO 290 291 581 41 19

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARET Benjamin LA GARDE 0605788R | S1IHCO 290 294 584 44 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GAUDRON Martine SAINT-RAPHAEL 0957486W | S2FCO 258 247 505 5 27

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF 2X18M - Tir a 18m (2X18M)] - LE MUY - du

FFTa 11,/01/2025 au 12,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 [INORTES ALCARAZ LE MUY 0727292K | S3FCO 268 271 539 11 40
Mireille

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CARCENAC-ROGER GONFARON 0691993S | S3FBB 218 236 454 7 10
Catherine

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BAULT Stephane LA VALETTE DU VAR 0032960B | S2HBB 199 180 379 2
Tir 2 |GALVEZ Remi-Valentin |OLLIOULES 0759560J | S1HBB 156 212 368 2 4
Tir 2 [INORTES ALCARAZ LE MUY 0727294M | S3HBB 169 182 351 2
Michel

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 151

Club Organisateur : Arbitres responsables :
1383108 LES ARCHERS DES SIX LANCES 0438681C BRESSON VICTOR

1012005Z ALLEGRE MICHEL
Liste des arbitres :

0435354L THENOT DOMINIQUE / 0444700V BEGUIN JEAN PIERRE / 0639714S FRANCIN SYLVIE /
0727292K NORTES ALCARAZ MIREILLE

Liste des entraineurs :
0427072J ESCOFFIER BRUNO / 0428051Y FOURNIER THIERRY / 06891993S CARCENAC-ROGER CATHERINE
/ 07691125 HARIONG MARC / 0861321U HALET PATRICK / 0903925C NAVARRO PIERRE
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